
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730743

Prodej rekreačního objektu, Most, Čepirohy

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady s chatou, 442 m2, OV, Most -
Čepirohy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877051 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Most, Čepirohy

Prodej zahrady s chatou, 442 m2, OV, Most - Čepirohy

Nabídka malebné zahrady s chatou v klidné části města Mostu -
Čepirohy. Jedná se o podsklepenou zděnou chatu s verandou
stojící na pozemku o rozloze 442 m?.   Je to ideální nemovitost pro
ty, kteří hledají úkryt před městským ruchem a to formou relaxace
na svém vlastním pozemku. Velkým benefitem této nemovitosti je
zavedení elektřiny přímo do chaty a také vodovodní přípojka
pouhých pár metrů od hranice pozemku. Další výhodou je možnost
parkování přímo před zahradou. Tento objekt je ideální volbou k
investici do svého osobního vlastnictví. Chata o rozloze 26 m2  je
připravena nabídnout svým novým majitelům možnost rekonstrukce
dle svých vlastních představ. Samozřejmostí je čistota a klid v celé
zahrádkářské kolonii a velkou výhodou je zastávka MHD přímo u
vstupní brány do kolonie. Neváhejte a nenechte si ujít tuto lukrativní
nemovitost! Rádi Vás s nemovitostí blíže seznámíme při osobní
prohlídce s makléřem. Financování zajistí naše hypoteční centrum.

CENA: (za nemovitost) 1 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 442

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730743

Prodej rekreačního objektu, Most, Čepirohy

Elektřina 230 V

Voda na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 35

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


